

**Søren Vestertoft ApS**  
Mejsevej 24, 7430 Ikast

**CVR-nr. 39 42 37 58**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2021

---

Søren Bjerregaard Vestertoft  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Vestertoft ApS Mejsevej 24 7430 Ikast
	CVR-nr.: 39 42 37 58 Stiftet: 12. marts 2018 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Bjerregaard Vestertoft, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Vestergade 2, 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -49.510 kr. mod -30.153 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 771.008 kr. mod 119.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.510</b>	<b>-30.153</b>
1 Personaleomkostninger	-60.762	-30.189
<b>Driftsresultat</b>	<b>-110.272</b>	<b>-60.342</b>
Andre finansielle indtægter	1.100.132	215.440
Øvrige finansielle omkostninger	-768	-1.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>989.092</b>	<b>153.736</b>
2 Skat af årets resultat	-218.084	-33.906
<b>Årets resultat</b>	<b>771.008</b>	<b>119.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	658.008	9.230
<b>Disponeret i alt</b>	<b>771.008</b>	<b>119.830</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.071.940	2.938.538
Værdipapirer i alt	4.071.940	2.938.538
Likvide beholdninger	100.583	395.149
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.172.523</b>	<b>3.333.687</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.172.523</b>	<b>3.333.687</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.813.387	3.155.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.976.387</b>	<b>3.315.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	192.136	13.424
Anden gæld	4.000	4.284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.136	17.708
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>196.136</b>	<b>17.708</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.172.523</b>	<b>3.333.687</b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	3.146.149	108.000	3.304.149
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.230	110.600	119.830
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	3.155.379	110.600	3.315.979
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	658.008	113.000	771.008
	<b>50.000</b>	<b>3.813.387</b>	<b>113.000</b>	<b>3.976.387</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	59.811	29.905
Andre omkostninger til social sikring	951	284
	<u><b>60.762</b></u>	<u><b>30.189</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	217.602	33.814
Udenlandsk udbytteskat	482	92
	<u><b>218.084</b></u>	<u><b>33.906</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>4.071.940</u>
Dagsværdi 30. juni 2021		<u>571.148</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		